

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NO DPA OPD	Formulir DPA-OPD 2.2.1		
		1.01.06.1.01.06.01.10.02.5.2.			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 1.01.06. - SOSIAL					
Organisasi : 1.01.06.01. - DINAS SOSIAL					
Program : 1.01.06.1.01.06.01.10. - Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial					
Kegiatan : 1.01.06.1.01.06.01.10.02. - Penyusunan Peraturan Gubernur dan Sosialisasi Perda Disabilitas					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial					
Sumber Dana : APBD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terwujudnya Pelayanan dan Rehabilitasi Kesos		40%		
Masukan	Jumlah Dana yang Tersedia		Rp 47.702.600,-		
Keluaran	Terlaksananya Penyusunan Pergub dan Tersosialisasinya Perda Disabilitas		2 Pergub dan Sosialisasi Perda Disabilitas		
Hasil	Tersusunnya Pergub tentang Disabilitas dan Tersosialisasinya Perda Disabilitas		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Sosial Kab/Kota dan Mitra Terkait di Provinsi Sumbar					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				47.702.600,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				47.702.600,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.325.100,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				573.350,00
	A. PENYUSUNAN PERGUB		-		303.250,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		303.250,00
	Kertas HVS Folio	2.00	rim	51.400,00	102.800,00
	Stof map folio	10.00	lbr	2.300,00	23.000,00
	Map Folder Folio	5.00	bh	5.500,00	27.500,00
	Amplop Putih	2.00	ktk	17.075,00	34.150,00
	Tinta Refil data print	3.00	ktk	33.000,00	99.000,00
	Pena Pilot BPT	6.00	bh	2.800,00	16.800,00
	B. SOSIALISASI PERDA DISABILITAS		-		270.100,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		270.100,00
	Kertas HVS Folio	2.00	rim	51.400,00	102.800,00
	Stof map folio	10.00	lbr	2.300,00	23.000,00
	Map Folder Folio	5.00	bh	5.500,00	27.500,00
	Amplop Putih	2.00	ktk	17.000,00	34.000,00
	Tinta Refil data print	2.00	ktk	33.000,00	66.000,00
	Pena Pilot BPT	6.00	bh	2.800,00	16.800,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis				751.750,00
	A. PENYUSUNAN PERGUB		-		300.000,00
	Spanduk	5.00	mtr	60.000,00	300.000,00
	B. SOSIALISASI PERDA DISABILITAS		-		451.750,00
	Spidol	5.00	bh	8.500,00	42.500,00
	Anak hecster no 10	5.00	ktk	21.850,00	109.250,00
	Spanduk	5.00	mtr	60.000,00	300.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				17.600.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				17.600.000,00
	Transportasi penggantian uang saku peserta		-		17.600.000,00
	Transport peserta zona A	32.00	ot	250.000,00	8.000.000,00
	Transport peserta zona B	18.00	ot	300.000,00	5.400.000,00
	Transport peserta zona C	8.00	ot	400.000,00	3.200.000,00
	Transport peserta Kepulauan Mentawai	2.00	ot	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.352.500,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				300.000,00
	A. PENYUSUNAN PERGUB		-		200.000,00
	Belanja Cetak Foto	100.00	lbr	2.000,00	200.000,00
	B. SOSIALISASI PERDA DISABILITAS		-		100.000,00

